СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 15 марта 2016 г. №10

О признании конкурса на должность главы
Уланковского сельсовета Суджанского района несостоявшимся

      Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 10 марта 2016 года, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Уланковского сельсовета Суджанского района, Собрание депутатов решило:
      1.Признать конкурс на должность главы Уланковского сельсовета несостоявшимся, в связи с тем, что кандидат:
-не представил заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
-в документах, подтверждающих стаж кандидата отсутствует опыт работы по специальности.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Уланковского сельсовета                                      В.И.Погуляев